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20V
 

80W
 

550°C
 

34mm
 

200L/min
 

Si/Yes
 

60012, 60013, 60015, 60016, 60017
 

1,00Kg
 

205x65x164mm

FICHE TECHNIQUE

PISTOLET À CHALEUR BATTERIE

CHARGEUR HAUTE 
PERFORMANCE 20 V - 6A

CHARGEUR 20 V - 4ABATTERIE LITHIUM-ION 
6.0 AH

BATTERIE LITHIUM-ION 
4.0 AH

BATTERIE LITHIUM-ION 
2.0 AH

Tension
 
Puissance
 
Température de sortie
 
Diamètre de la buse
 
Flux d’air
 
LED
 
Compatible avec
 
Poids
 
Dimensions (LxlxH)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

COMPATIBILITÉ

CE MODÈLE N’EST PAS COMPATIBLE AVEC LES BATTERIES 2.0AH (RÉF.60012)


