

60042 PISTOLET À CHALEUR BATTERIE





SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Tension	20V
Puissance	80W
Température de sortie	550°C
Diamètre de la buse	34mm
Flux d'air	200L/min
LED	Si/Yes
Compatible avec	60012, 60013, 60015, 60016, 60017
Poids	1,00Kg
Dimensions (LxlxH)	205x65x164mm

CE MODÈLE N'EST PAS COMPATIBLE AVEC LES BATTERIES 2.0AH (RÉF.60012)

COMPATIBILITÉ









